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FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO – MESTRADO

1. Linha de Pesquisa

	(   ) 
	Educação e Produção do Conhecimento nos Processos Pedagógicos

	(   ) 
	Educação, Linguagem e Memória

	(   ) 
	Formação e Gestão em Processos Educativos


2. Identificação
	Nome:

	RG:
	Órgão Exped.:
	CPF/CIC:

	Local e Data de Nascimento:


3. Endereço residencial
	Rua/Av.:

	Nº:
	Bairro:

	Cidade/UF:
	CEP:

	Tel.:
	Cel:

	Email:


4. Formação
	Nível
	Nome do Curso
	Ano de

Conclusão
	Instituição

	Graduação
	
	
	

	Pós-Graduação
	
	
	


5. Atividade Profissional
	Instituição/Empresa:

	Endereço:

	Tel: 
	Cidade/UF:

	Cargo/Função:

	Regime de Trabalho:
	Integral: 
	Parcial:
	Nº de Horas:


Declaro ter pleno conhecimento das normas estabelecidas no Edital 144/2014/PROPEX, relativo à seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Educação – Mestrado, e aceito submeter-me às mesmas.
Criciúma, ______ de __________________ de 20___.
Assinatura do (a) Candidato (a): ___________________________________________
6. Quais suas razões de escolha do Programa de Pós-Graduação em Educação?
	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
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	28. 
	

	29. 
	

	30. 
	


